РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
XXXХ СЕССИЯ III СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
17 апреля 2017 года                                                                                 №_123___

О внесении изменений в Решение Совета Кааламского
сельского поселения № 117 от 23.12.2016 года
«О внесении изменений в решение Совета
Кааламского сельского поселения № 110 от 29.11.2016 года
«Об установлении и введении в действие на территории
Кааламского сельского поселения налога на имущество
физических лиц»

Рассмотрев протест прокуратуры г. Сортавала исх. № 07-02-2017 от 16.01.2017 года, Совет Кааламского сельского поселения решил:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета Кааламского сельского поселения № № 117 от 23.12.2016 года «О внесении изменений в решение Совета Кааламского сельского поселения № 110 от 29.11.2016 года «Об установлении и введении в действие на территории Кааламского сельского поселения налога на имущество физических лиц»:
Подпункт 5.1 пункта 5 решения изложить в следующей редакции:
«5.1. право на налоговую льготу имеют следующие категории налогоплательщиков:
  -  члены семей, имеющих трех и более детей»
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия  и распространяется на правоотношения с 01 января 2017 года.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета                                                                       Н.С. Тарасенко
Кааламского сельского поселения

Глава Кааламского сельского поселения                                      А.М. Мищенко